
هزینه آزمون( ریال) ردیف

12,611,050
2669,500
33,548,350
42,678,000
56,695,000
66,695,000
711,760,883
816,268,850
97,386,817
1089,267
11156,217
1289,267

58,648,200 جمع کل

4،1- دي اکسان
نیتروزدي اتانول آمین

عدد زئین
بسته بندي

نشانه گذاري
شکل ظاهري

کل مواد قابل استخراج با اتیل الکل
در صد محلول 10 pH

پایداري
فلزات سنگین بر حسب سرب

ارسنیک
فرمالدئید

عنوان ویژگی متمایز در صورت کد فرآورده: 14009نام فرآورده: شامپو
بزرگسال و بچهاستاندارد ملی: 3572

نام آزمون



هزینه آزمون( ریال) ردیف

15,244,417
21,874,600
33,548,350
41,874,600
51,740,700
66,025,500
73,548,350
83,570,667
96,695,000
102,678,000
113,570,667
122,678,000
1389,267
14156,217
1589,267
1689,267
171,847,820

45,320,687

بسته بندي
نشانه گذاري
شکل ظاهري

بو
رطوبت و مواد فرار

جمع کل

NaCl کلرید ها برحسب
عدد اسیدي اسیدهاي چرب استخراج شده

روغنهاي لوریک  ( نارگیل، پالم، باباسو) 
کاهش وزن در اثر لهیدگی

تیتر مخلوط اسیدهاي چرب
ترکیب و دوام

کل مواد چرب
NaOH قلیایی آزاد بر حسب

پایداري حرارتی
مواد نامحلول در اتانول

مواد نامحلول در آب
مواد صابونی نشده

عنوان ویژگی متمایز در صورت کد فرآورده: 14071نام فرآورده: صابون بهداشتی
وجود: استاندارد ملی: 22

نام آزمون



هزینه آزمون( ریال) ردیف

15,244,417
21,874,600
33,548,350
41,874,600
51,740,700
66,025,500
73,548,350
81,829,967
93,570,667
102,678,000
1189,267
12156,217

32,180,633

هزینه آزمون( ریال) ردیف

15,244,417
21,874,600
33,548,350
41,874,600
51,740,700
66,025,500
73,548,350
81,829,967
92,678,000
1089,267
11156,217

28,609,967 جمع کل

مواد صابونی نشده
NaCl کلرید ها برحسب

درجه سلسیوس رطوبت و مواد فرار در دماي 105
ترکیب و دوام

بسته بندي
نشانه گذاري

نام آزمون

کل مواد چرب
NaoH قلیایی آزاد بر حسب

پایداري حرارتی
مواد نامحلول در اتانول

مواد نامحلول در آب

جمع کل

عنوان ویژگی متمایز در صورت کد فرآورده: 14061نام فرآورده: صابون رختشویی
نوع باستاندارد ملی: 23

NaCl کلرید ها برحسب
درجه سلسیوس رطوبت و مواد فرار در دماي 105

تیتر مخلوط اسیدهاي چرب
ترکیب و دوام

بسته بندي
نشانه گذاري

کل مواد چرب
NaoH قلیایی آزاد بر حسب

پایداري حرارتی
مواد نامحلول در اتانول

مواد نامحلول در آب
مواد صابونی نشده

عنوان ویژگی متمایز در صورت کد فرآورده: 14061نام فرآورده: صابون رختشویی
نوع الفاستاندارد ملی: 23

نام آزمون



هزینه آزمون( ریال) ردیف

1870,350
23,570,667
3,570,667کلر تام3
43,570,667
53,570,667
63,570,667
72,678,000
82,678,000
92,678,000
102,678,000
117,319,867
1289,267
13156,217
1489,267

37,090,300

نشانه گذاري
شکل ظاهري

جمع کل

آهن
کبالت

مس
نیکل
جیوه

بسته بندي

نام آزمون

دانسیته
کلر فعال

NaOH قلیایی آزاد بر حسب
Na2CO3 سدیم کربنات بر حسب

سدیم کلرات

عنوان ویژگی متمایز در صورت کد فرآورده: 14058نام فرآورده: محلول سدیم هیپوکلریت
صنعتی- خانگیاستاندارد ملی: 2361



هزینه آزمون( ریال) ردیف

13,570,667
25,958,550
31,740,700
44,017,000
589,267
6156,217
789,267

15,621,667

هزینه آزمون( ریال) ردیف

1669,500
23,570,667
31,740,700
44,017,000
589,267
6156,217
789,267

10,332,617

نشانه گذاري
شکل ظاهري

جمع کل

نام آزمون

pH

NaOH قلیایی آزاد بر حسب
مواد نامحلول در آب

تفاضل مواد غیر فرار و قلیایی آزاد
بسته بندي

نشانه گذاري
شکل ظاهري

جمع کل

عنوان ویژگی متمایز در صورت کد فرآورده: 14057نام فرآورده: مایع پاك کننده اجاق گاز
نوع دوماستاندارد ملی: 6071

نام آزمون

NaOH قلیایی آزاد بر حسب
آزمون کارایی

مواد نامحلول در آب
تفاضل مواد غیر فرار و قلیایی آزاد

بسته بندي

عنوان ویژگی متمایز در صورت کد فرآورده: 14057نام فرآورده: مایع پاك کننده اجاق گاز
نوع اولاستاندارد ملی: 6071



هزینه آزمون( ریال) ردیف

189,267
25,356,000
3669,500
43,816,150
51,874,600
63,950,050
71,829,967
889,267
9156,217

17,831,017

هزینه آزمون( ریال) ردیف

189,267
23,905,417
35,356,000

4
ماده فعال در سطح آنیونی بر حسب نمک 

سدیمی آلکیل بنزن سولفونات با جرم 
مولکولی 344

5,356,000

5669,500
62,678,000
7669,500
86,695,000
96,695,000
1016,268,850
1111,760,883
1289,267
13156,217

60,388,900

4،1- دي اکسان
بسته بندي

نشانه گذاري
جمع کل

pHمحلول  یک درصد
فلزات سنگین بر حسب سرب

اکسیدان
آرسنیک

فرمالدئید
نیتروزدي اتانول آمین

عنوان ویژگی متمایز در صورت 
وجود: استاندارد ملی: 2288

نام آزمون

شکل ظاهري
پایداري حرارتی و برودتی

قدرت امولسیون کنندگی چرك

سدیم سیلیکات
رطوبت و مواد فرار

بسته بندي
نشانه گذاري

جمع کل

کد فرآورده: 14010نام فرآورده: مایع و ژل ظرفشویی

نام آزمون

شکل ظاهري
ماده فعال در سطح آنیونی بر حسب نمک سدیم الکیل بنزن سولفونات خطی

Ph

سدیم تري پلی فسفات
قلیایی آزاد

عنوان ویژگی متمایز در صورت کد فرآورده: 14099نام فرآورده: پودر شوینده فشرده قالبی
وجود: استاندارد ملی: 3333



هزینه آزمون( ریال) ردیف

1178,533
2669,500
3669,500
43,905,417
5669,500
63,950,050
72,678,000
86,695,000
96,583,417
1089,267
11156,217

26,244,400

بسته بندي
نشانه گذاري

جمع کل

پایداري
pH محلول آبی

فلوراید
فلزات سنگین برحسب سرب

آرسنیک
سایندگی عاج و مینا

عنوان ویژگی متمایز در صورت 
وجود: استاندارد ملی: 1008

نام آزمون

همسازي
یکنواختی

آسانی خروج از لوله

کد فرآورده: 14011نام فرآورده: پاك کننده دندان



هزینه آزمون( ریال) ردیف

15,244,417
21,874,600
3669,500
41,874,600
53,548,350
66,025,500
73,570,667
83,570,667
9669,500
1089,267
1189,267
1289,267
13156,217

27,471,817

بسته بندي
نشانه گذاري

جمع کل

مواد صابونی نشده
تیتر مخلوط اسید هاي چرب

عدد اسیدي  اسید هاي چرب استخراج شده
محلول %5 pH

شکل ظاهري
بو

نام آزمون

کل مواد چرب
NaOH قلیایی آزاد بر حسب

اسید آزاد بر حسب اولئیک اسید
مواد نامحلول در اتانل

NaCl کلرید ها بر حسب

عنوان ویژگی متمایز در صورت کد فرآورده: 20013نام فرآورده: صابون مایع بهداشتی
وجود: استاندارد ملی: 595



هزینه آزمون( ریال) ردیف

15,244,417
21,874,600
33,548,350
41,874,600
51,740,700
63,548,350
71,829,967
86,695,000
92,678,000
102,678,000
112,678,000
121,896,917
1389,267
1489,267
15156,217

36,621,650

ترکیب دوام
شکل ظاهري

بسته بندي
نشانه گذاري

جمع کل

NaCl کلرید ها بر حسب
رطوبت و مواد فرار در 105درجه سلسیوس
روغن لوریک ( نارگیل ، هسته پالم، باباسو) 

نیکل
آهن
مس

نام آزمون

کل مواد چرب
NaOH قلیایی آزاد بر حسب

پایداري حرارتی
مواد نامحلول در اتانل

مواد نامحلول در آب

عنوان ویژگی متمایز در صورت کد فرآورده: 14078نام فرآورده: صابون بچه
وجود: استاندارد ملی: 1326



هزینه آزمون( ریال) ردیف

189,267
289,267
32,678,000
45,244,417
5669,500
61,874,600
73,548,350
83,548,350
91,829,967
103,570,667
116,695,000
123,570,667
132,678,000
1489,267
15156,217

36,331,533 جمع کل

عدد اسیدي اسیدهاي چرب استخراج شده
نارگیل، هسته پالم، باباسو)  روغن هاي لوریک ( 

تیتر مخلوط اسید هاي چرب
کاهش وزن در اثر لهیدگی

بسته بندي
نشانه گذاري

کل مواد چرب
اسید آزاد بر حسب  اولئیک اسید

مواد نامحلول در اتانول
پایداري حرارتی

NaCl کلرید ها برحسب
درجه سلسیوس رطوبت و مواد فرار در دماي 105

عنوان ویژگی متمایز در صورت 
وجود: استاندارد ملی: 4376

نام آزمون

شکل ظاهري
بو

ترکیب و دوام

کد فرآورده: 14077نام فرآورده: صابون پرچرب



هزینه آزمون( ریال) ردیف

15,244,417
21,874,600
3669,500
41,874,600
53,548,350
66,025,500
71,829,967
83,570,667
92,678,000
1089,267
11156,217

27,561,083

رطوبت و مواد فرار در 105درجه سلسیوس
تیتر مخلوط اسید هاي چرب

ترکیب دوام
بسته بندي

نشانه گذاري
جمع کل

کل مواد چرب
NaOH قلیایی آزاد بر حسب

اسید آزاد بر حسب اولئیک
مواد نامحلول در اتانول

NaCl کلریدها بر حسب
مواد صابونی نشده

عنوان ویژگی متمایز در صورت کد فرآورده: 20316نام فرآورده: صابون رختشویی بر پایه پسماند و 
وجود: استاندارد ملی: 4730

نام آزمون



هزینه آزمون( ریال) ردیف

11,339,000
21,339,000
31,941,550
4669,500
59,373,000
62,678,000
72,678,000
82,678,000
92,678,000
104,441,017

/ آفلاتوکسین توتال11 B1 آفلاتوکسین

هردو آزمون باهم/ آفلاتوکسین 
توتال به تنهایی 4300000ریال/ 

به تنهایی  B1 آفلاتوکسین
ریال 3100000

7,364,500

12A 6,628,050اکراتوکسین
7,364,500دي اکسی نیوالنول13
6,628,050زیرالنون14
9,105,200مجموع انواع فومونایزین15
1689,267
17156,217

67,150,850

آهن
سرب

آرسنیک

بسته بندي
نشانه گذاري

جمع کل

اندازه گیري درشتی ذرات
رطوبت و مواد فرار

pH

آزبست
کاهش وزن در حرارت سرخ

کادمیم

عنوان ویژگی متمایز در صورت کد فرآورده: 14129نام فرآورده: پودر بچه
وجود: بیش از 90% تالک- بیش  استاندارد ملی: 1203

نام آزمون

مواد نامحلول در آب جوش



هزینه آزمون( ریال) ردیف

189,267
2223,167
3223,167
4669,500
52,611,050
63,548,350
789,267
8156,217

7,609,983

هزینه آزمون( ریال) ردیف

189,267
2669,500
31,941,550
4446,333
51,606,800
62,678,000
7669,500
81,339,000
989,267
10156,217

9,685,433

کل مواد فعال در سطح
pH

خوردگی آلیاژ آلومینیوم
بسته بندي

نشانه گذاري
جمع کل

نام آزمون

شکل ظاهري
نقطه اشتعال

آب موجود
الکل اتیلیک یا الکل ایزوپروپیلیک یا مخلوط آنها)  حلال  ( 

مواد غیر فرار

نشانه گذاري
جمع کل

عنوان ویژگی متمایز در صورت کد فرآورده: 14142نام فرآورده: شیشه پاك کن
وجود: استاندارد ملی: 3305

عامل اکسید کننده
عامل احیا کننده

pH  .
کل مواد قابل استخراج با اتیل الکل

پایداري حرارتی و برودتی
بسته بندي

عنوان ویژگی متمایز در صورت کد فرآورده: 20708نام فرآورده: پاك کننده فرش و موکت
وجود: استاندارد ملی: 2364

نام آزمون

شکل ظاهري



هزینه آزمون( ریال) ردیف

189,267
289,267
111,583قابلیت پراکندگی3
45,356,000
5669,500
61,829,967
713,010,617
82,075,450
913,010,617
1013,010,617
114,017,000
1289,267
13156,217

53,515,367

پاك کنندگی نسبی
درخشان کنندگی نسبی

نمک بر حسب سدیم کلرید
بسته بندي

نشانه گذاري
جمع کل

بو

ماده فعال در سطح آنیونی بر حسب نمک سدیم الکیل بنزن خطی
pH…….

رطوبت و مواد فرار
اثرات ترسیبی اجزا متشکله معدنی پودر بر روي پارچه

قلیائیت آزاد بر حسب NaOHدرصد وزنی

عنوان ویژگی متمایز در صورت کد فرآورده: 14008نام فرآورده: پودر لباسشویی دستی
وجود: استاندارد ملی: 141

نام آزمون

شکل ظاهري



هزینه آزمون( ریال) ردیف

189,267
289,267
3111,583
4669,500
51,829,967
613,010,617
72,075,450
824,771,500
913,010,617
105,356,000
114,017,000
122,678,000
132,678,000
1489,267
15156,217

70,632,250

بسته بندي
نشانه گذاري

جمع کل

لکه بري و پاك کنندگی نسبی
درخشان کنندگی نسبی

ماده فعال در سطح آنیونی بر حسب نمک سدیم الکیل بنزن خطی
نمک بر حسب سدیم کلرید

تغییر رنگ
انتقال رنگ

بو
قابلیت پراکندگی

pH…..
رطوبت و مواد فرار

اثرات ترسیبی اجزا متشکله معدنی پودر بر روي پارچه
قلیائیت آزاد بر حسب NaOHدرصد وزنی

عنوان ویژگی متمایز در صورت کد فرآورده: 14050نام فرآورده: پودر شوینده ماشینی
وجود: مخصوص البسه رنگی استاندارد ملی: 2040

نام آزمون

شکل ظاهري



هزینه آزمون( ریال) ردیف

1178,533
289,267
3111,583
4669,500
51,829,967
613,010,617
72,075,450
824,771,500
913,010,617
105,356,000
114,017,000
1289,267
13156,217

65,365,517

بسته بندي
نشانه گذاري

جمع کل

اثرات ترسیبی اجزا متشکله معدنی پودر بر روي پارچه
قلیائیت آزاد بر حسب NaOHدرصد وزنی

لکه بري و پاك کنندگی نسبی
درخشان کنندگی نسبی

ماده فعال در سطح آنیونی بر حسب نمک سدیم الکیل بنزن خطی
نمک بر حسب سدیم کلرید

نام آزمون

شکل ظاهري - رنگ و اسانس
بو

قابلیت پراکندگی
pH……...

رطوبت و مواد فرار

عنوان ویژگی متمایز در صورت کد فرآورده: 14050نام فرآورده: پودر شوینده ماشینی
وجود: داراي آنزیم- فاقد آنزیم استاندارد ملی: 2040


